
ГІМНАЗІЯ №  14 м. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Білопільська, 44, м. Бердичів,  Житомирська область, 13300, 

тел. (04143)  4-57-11, E-maiI: zоk14@ukr.net, код ЄДРПОУ 22057236 
 

НАКАЗ 
 

01.04.2024                                                                                         № 40 /01 -11 
    
Про результати атестації  
педагогічних працівників  
у 2023-2024 навчальному році 
 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 
статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року №800, Переліку кваліфікаційних 
категорій і педагогічних звань педагогічних працівників, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з 
Постановою КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 
працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 червня 2000 р. 
№963 ( із змінами та доповненнями), Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року №805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 
працівників (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 
23.12.2022), Професійного стандарту за професіями "Вчитель початкових класів закладу 
загальної середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти", "Вчитель з 
початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)", затвердженого наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.12.2020  №2736-20, 
Професійного стандарту «Практичний психолог закладу освіти» та  на підставі рішення 
атестаційної комісії І рівня   гімназії № 14 м.Бердичева  Житомирської області від  29 березня 
2024 року протокол №5,  

 
НАКАЗУЮ:  
 

1.​ Визнати такою, що відповідає займаній посаді асистента вчителя Дзиговську  

Людмилу  Анатоліївну.  

2.​ Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

вчителю трудового навчання та технологій Дзиговську  Людмилу  Анатоліївну.  

3.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої  категорії» вчителю історії та 

правознавства Шумило  Світлані Володимирівні.  

4.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої  категорії» вчителю початкових 

класів Колеснік Аллі Віталіївні.  

5.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої  категорії» вчителю біології  

Шеренговській Аліні Анатоліївні. 



6. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та  

раніше присвоєне педагогічне звання «старший учитель» Усачовій Ларисі Євгенівні, вчителю 

математики, алгебри та геометрії. 

7. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та  

раніше присвоєне педагогічне звання «практичний психолог – методист» Поліщук Олені 

Павлівні, практичному психологу гімназії № 14.  

8. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

Мисливій Ірині Вікторівні,завідуючій логопедичним пунктом гімназії № 14  

9.Бухгалтерії управління освіти і науки виконавчого комітету Бердичівської міської ради 

здійснити перерахунок оплати праці  з 01 квітня 2024 року  вчителям, що атестуються у 2024 

році відповідно до рішення атестаційної комісії від 29.03.2024 року протокол № 5. 

7.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
т.в.о. директора                                                                  Олена ГРИНЧУК 

 
 
З наказом ознайомлені:  

 
                                                                                                                   Л. УСАЧОВА,___ 

О.ПОЛІЩУК___ 

Л.ДЗИГОВСЬКА___ 

А.КОЛЕСНІК___ 

А.ШЕРЕНГОВСЬКА___ 

С.ШУМИЛО____ 

І.МИСЛИВА____ 

 

 
 


	 
	НАКАЗ 
	 

